
 

 

Zarządzenie Nr 153/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 30.05.2022 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z 

dnia 03.03.2022 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania „Dostawa 4 autobusów z napędem 

elektrycznym i 2 stacji ładowania w ramach projektu pn.”Niskoemisyjna 
komunikacja miejska” 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 2, art.55  ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 1129  z późn. zm. ) Burmistrz Miasta zarządza co 

następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję  ze składu komisji Dariusza Buczyńskiego 

 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 50/2022 z dnia 03.03.2022 pozostają bez zmian 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
     

  

 

 

                                                                                                     BURMISTRZ MIASTA 

 

                                                                                                    (-) Ryszard Niedziółka 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: A.Głusiec 


